《泰国红牛56商标合作协议书》

 甲方：[甲方公司名称]

法定代表人：[甲方法定代表人姓名]

地址：[甲方公司地址]

联系方式：[甲方联系电话或邮箱]

 乙方：[乙方公司名称]

法定代表人：[乙方法定代表人姓名]

地址：[乙方公司地址]

联系方式：[乙方联系电话或邮箱]

 鉴于甲方拥有泰国红牛56商标的所有权，乙方具有相关市场推广和运营经验

，双方经友好协商，达成以下合作协议：

 一、合作内容

 1. 甲方授权乙方在指定地区使用泰国红牛56商标，开展相关产品的推广和销

售活动。

2. 乙方负责制定并执行市场推广计划，包括但不限于广告宣传、促销活动等

，以提高泰国红牛56商标的知名度和市场份额。

3. 双方将共同合作，确保产品质量和供应的稳定性，以满足市场需求。

 二、合作期限

本合作协议的有效期为[具体合作期限]，自双方签字盖章之日起生效。合作

期满前，双方如无异议，则本协议自动延续[延续期限]。

 三、权利和义务

 1. 甲方的权利和义务

- 甲方有权监督乙方对泰国红牛56商标的使用情况，确保其符合甲方的品牌形

象和质量标准。

- 甲方应向乙方提供必要的商标使用授权文件和相关支持，协助乙方开展市

场推广工作。

- 甲方有权根据市场情况和品牌发展需要，对商标使用政策进行调整，但应

提前通知乙方。

2. 乙方的权利和义务

- 乙方有权在授权范围内使用泰国红牛56商标，并按照甲方的要求进行市场推

广和销售活动。

- 乙方应遵守甲方的商标使用规定，不得擅自改变商标的样式、颜色或组合

，不得将商标用于未经授权的产品或服务。

- 乙方应定期向甲方报告市场推广情况和销售业绩，并根据甲方的要求提供

相关数据和信息。

- 乙方应承担因自身经营活动导致的商标侵权或其他法律责任。

 四、知识产权保护

 1. 双方应共同维护泰国红牛56商标的知识产权，采取必要的措施防止商标被

侵权或滥用。

2.

 如发现任何侵犯商标权益的行为，双方应及时通知对方，并配合采取相应的

维权措施。

3. 因商标侵权或其他知识产权纠纷导致的法律责任和经济损失，由侵权方承

担。

 五、保密条款

 1. 双方应对在合作过程中知悉的对方商业秘密和机密信息予以保密，不得向

第三方披露或使用。

2. 本保密条款在合作协议终止后仍然有效，直至相关信息不再具有保密性。

 六、违约责任

 1. 若一方违反本合作协议的任何条款，应承担违约责任，向对方支付违约金

，并赔偿对方因此遭受的损失。

2. 如因不可抗力等不可预见、不可避免的原因导致无法履行本协议，双方应

协商解决。

 七、协议的变更和解除

 1. 本协议的任何变更或补充需经双方书面协商一致，并签署相关协议。

2. 在合作期间，如一方出现严重违约或无法继续履行协议的情况，另一方有

权解除本协议。

 八、争议解决

如双方在本协议履行过程中发生争议，应通过友好协商解决；协商不成的，

可向有管辖权的人民法院提起诉讼。

九、其他条款

 1. 本协议一式两份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力。

2. 本协议未尽事宜，可由双方另行协商补充，并以书面形式作为本协议的附

件，与本协议具有同等法律效力。

 甲方（盖章）：__________________

法定代表人或授权代表（签字）：________________

签订日期：______年____月____日

 乙方（盖章）：__________________

法定代表人或授权代表（签字）：________________

签订日期：______年____月____日

 以上协议仅供参考，你可以根据实际情况进行修改和调整。在签订商标合作

协议之前，建议你咨询专业律师，以确保协议的合法性和有效性。

081-5802991,089-7539999